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CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
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Konu : Basın Açıklaması

BASIN AÇIKLAMASI

Cumhuriyet Başsavcılığımızca;

Resmi Belgede Sahtecilik - Nitelikli Dolandırıcılık Suçları kapsamda 
yürütülmekte olan soruşturmayı esas olmak üzere;

26.01.2026 günü 14.50 sıralarında, Düzce Tapu Müdürlüğünde, sahte kimlik 
ile işlem yapmaya çalışırken tapu Müdürlüğü görevlilerince fark edilen şahıs olduğu ihbarı 
üzerine, ekiplerimiz olay yerine intikal etmiş ve yapılan araştırmalarda;

Müşteki M.B.U.G., Aziziye Mh. bulunan 3 dönümlük arsa için başkasının 
kimlik bilgilerini kullanan H.Ç (1990 Konya doğ., 13 adet Dolandırıcılıktan suç kaydı var) ile 
42 Milyon TL’ye anlaştığı, Tapu Müdürlüğünde alışveriş işlemleri esnasında, müştekinin 
babası, şüphelinin söylediği yine gerçek arsa sahibinin kimlik bilgilerini kullanarak 
oluşturulan İBAN adresine (14.200.000) ? gönderdiği tespit edilmiş ve şüpheli yakalanarak 
adli işlemlere  başlanılmıştır.  

Düzce Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, KOM ve İstihbarat Şube 
Müdürlükleri ekiplerimizce organizasyonun deşifre edilmesine yönelik yapılan çalışmalarda; 
gönderilmiş olan (14.200.000) ?’nin Kocaeli ili Gebze ilçesinde bulunan döviz bürosunda 
döviz olarak çekildiği,  

-Parayı çeken şahsın T.K (1977 Aydın doğ., 6  adet suç kaydı var, Denizli’de 
yakalandı)  olduğu, 

-Bu şüpheli ile döviz bürosu önünde buluşan yüzü maskeli ve kapşonlu şahsın 
L. G (1984  Bursa doğ., 22 adet suç kaydı var, Sakarya’da yakalandı) olduğu, 

-Bu şahıslarla birlikte hareket eden kişinin B.G (1996 Altındağ doğ., 1 adet 
suç kaydı var, Sakarya’da yakalandı) olduğu ve  

-Dolandırıcılık olayının organizatörlerinden biri olduğu değerlendirilen şahsın 
ise G. K(2002 Kırıkkale doğ., 22 adet suç kaydı var, İstanbul’da yakalandı)  olduğu tespit 
edilmiş ve şüpheliler, Denizli, İstanbul ve Sakarya illerinde gerçekleştirilen operasyonlarda 
yakalanmıştır.

Gözaltına alınan (5) şüpheliden 4'ü  29.01.2026 günü tutaklanarak cezaevine 
gönderilmiştir.

 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
                                                                            

           Yasin EMRE
Düzce Cumhuriyet Başsavcısı


